РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28.02.2019 г. № 6

О рассмотрении обращения
Главы Кунашакского
сельского поселения
№118 от 21.02.2019 г.

        Рассмотрев письменное обращение Главы Кунашакского сельского поселения №118 от 21.02.2019 г. и всех приложений к обращению, предварительное решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству  по данному обращению,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

РЕШИЛ:

     1. Обращение Главы Кунашакского сельского поселения №118 от 21.02.2019 г. и предварительное решение постоянной комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству  по данному обращению   – принять к сведению.
     2. Для подготовки согласованного, единого решения создать согласительную комиссию в составе 5 человек (состав комиссии прилагается).
     3. Согласительной комиссии подготовить проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения по внесению изменений и дополнений  в решение №64 от 27.12.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Кунашакского сельского поселения».
    4. Рекомендовать Главе Кунашакского сельского поселения воздержаться от подписания договора с Муниципальным бюджетным учреждением «Дорсервис» до принятия окончательного решения согласительной комиссии.
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                     Ю.А. Хусаинова

Состав согласительной комиссии, утвержденный  решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения № 6 от 28.02.2019 г.

1. Халиков Р.М. – депутат Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, заместитель председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения; председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству.
2. Юсупова Р.К. – депутат Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, председатель постоянной мандатной комиссии Совета депутатов Кунашакского сельского поселения;
3. Махмутов Р.Ж. – депутат Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.
4. [bookmark: _GoBack]Нуриев Р.М. – заместитель Главы Кунашакского сельского поселения по работе с населением.
5. Гильманов Д.Д. –инспектор по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в Кунашакском сельском поселении